
УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРИ І ТУРИЗМУ, 
НАЦІОНАЛЬНОСТЕЙ ТА РЕЛІГІЙ

НАКАЗ

ВІД № 2024 Р- Чернігів

Про проведення обласного 
молодіжного 
фестивалю-конкурсу 
виконавців народної та 
сучасної пісні «Твої таланти, 
Деснянський краю!»

Відповідно до Плану роботи Департаменту культури і туризму, 
національностей та релігій Чернігівської обласної державної адміністрації (далі 
- Департамент), наказу Департаменту від 13 липня 2021 року № 139 «Про 
обласний молодіжний фестиваль-конкурс виконавців народної та сучасної пі сні 
«Твої таланти, Деснянський краю!»», зареєстрованого в Північно-Східному 
міжрегіональному управлінні Міністерства юстиції (м. Суми) 27 липня 
2021 року № 97/350 та з метою виявлення обдарованих дітей і молоді, 
залучення їх до народної творчості та пісенного виконавства

наказую:

1. Провести дистанційно 01 квітня 2024 року на базі комунального закладу 
«Ніжинський фаховий коледж культури і мистецтв імені Марії Заньковецької» 
Чернігівської обласної ради обласний молодіжний фестиваль-конкурс 
виконавців народної та сучасної пісні «Твої таланти, Деснянський краю!» (далі 
- Конкурс).

2. Затвердити склад журі Конкурсу (додається).
3. Директору комунального закладу «Ніжинський фаховий коледж 

культури і мистецтв імені Марії Заньковецької» Чернігівської обласної ради 
Володимиру ДОРОХІНУ забезпечити належні умови проведення Конкурсу.

4. Територіальним громадам області (за згодою) забезпечити участь у 
Конкурсі зацікавлених осіб.

5. Захід проводити з дотриманням вимог правового режиму воєнного 
стану.

6. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 
Департаменту культури і туризму, національностей та релігій Чернігівської 
обласної державної адміністрації - начальника управліцця культури, 
національностей та релігій Володимира БОГДАНОВИЧЛ.

Директор Людмила ЗАМАЙ



Додаток
до наказу Департаменту культури і 
туризму, національностей та релігій 
Чернігівської обласної державної 
адміністрації 05^/^/2024 р. №^/

СКЛАД 
журі обласного молодіжного фестивалю-конкурсу 

виконавців народної та сучасної пісні 
«Твої таланти, Деснянський краю!»

КИРИЛЮК
Надія Іванівна

Члени журі:
ДОРОХІНА
Любов Олексіївна

заслужений працівник культури України, голова 
предметної (циклової) комісії народного співу та 
музично-теоретичних дисциплін, спеціаліст вищої 
категорії комунального закладу «Ніжинський 
фаховий коледж культури і мистецтв імені Марії 
Заньковецької» Чернігівської обласної ради - голова 
журі

кандидат мистецтвознавства, доцент, викладач- 
методист комунального закладу «Ніжинський 
фаховий коледж культури і мистецтв імені Марії 
Заньковецької» Чернігівської обласної ради

МОГИЛЬНА 
Ірина Григорівна

голова предметної (циклової) комісії академічного 
та естрадного співу, викладач-методист 
комунального закладу «Ніжинський фаховий коледж 
культури і мистецтв імені Марії Заньковецької» 
Чернігівської обласної ради

КРУТЬКО
Ніна Вікторівна

спеціаліст вищої категорії комунального закладу 
«Ніжинський фаховий коледж культури і мистецтв 
імені Марії Заньковецької» Чернігівської обласної 
ради

СИНИЦЯ
Руслан Іванович

спеціаліст вищої категорії комунального закладу 
«Ніжинський фаховий коледж культури і мистецтв 
імені Марії Заньковецької» Чернігівської обласної 
ради


